
      

Strandkaart (west)
Goeree-Overflakkee
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0  Westelijke Havendijk

1  Kwade Hoek

2  Waterleiding

3  Oosterduinpad 

4  Westerduinpad

5  Flaauwe Werk

6  Westerweg

 Langedijk

 Noordweg

9  3e Blok

 Vuurtoren

 Vrijheidsduinpad

 ‘t Gorsje

 Trailerhelling

      Brouwersdam***

 Brouwersdamduinpad

       De Kous

 Natural High

      Port Zelande

 Kabbelaarsbank

 De Punt badstrand

 Slikken van Flakkee      
      badstrand

 Herkingen badstrand

 Badstrand Stellendam   
      Recreatieterrrein
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10

11

7

8

13

13a

15

16

17

18

19

20

21

27

14  

***

*

		  Groen strand
		  Extreme sporten
		  Familiestrand

	 Verboden	 Toegestaan		

* Voor meer informatie over honden op het strand 
kijkt u op  www.natuurmonumenten.nl/tips/
honden-op-de-kwade-hoek

*** Foil gedoogzone

** Tijdens het broedseizoen van 15 maart tot 15 augustus 
deels gesloten voor publiek. 

P   Parkeerplaatsen                              
      (overal gratis) 	

Mindervalidenstrand
Hondenstrand: honden het hele jaar 
onaangelijnd toegestaan

Toegestaan van
1 oktober - 1 mei 
of daarbuiten van 
19:00 - 10:00 uur

Toegestaan mits in het badseizoen (van 1 mei tot 
1 oktober) tussen 10:00 - 19:00 uur aangelijnd

Honden aangelijnd toegestaan. In een deel zijn 
honden niet toegestaan, dat is ter plaatse 
aangegeven.

Honden het hele jaar aangelijnd toegestaan
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 Ooltgensplaat badstrand

 Recreatieterrein  
       Hellegatsplein Badstrand

 Den Bommel badstrand

 Stad aan ‘t Haringvliet     
      badstrand

 Middelharnis badstrand

22

23

24

25

26

	 Verboden	 Toegestaan		

	 Toegestaan van
1 oktober - 1 mei 
of daarbuiten van 
19:00 - 10:00 uur

Toegestaan mits in het badseizoen (van 1 
mei tot 1 oktober) tussen 10:00 - 19:00 uur 
aangelijnd

Strandkaart (oost)
Goeree-Overflakkee


